令和４年４月吉日

各チーム代表者  様
埼玉県小学生バレーボール連盟
会 長  山 下  實

伝達会兼全日本小学生大会１次予選監督会議について（案内）

日頃より当連盟の健全育成及び発展にご理解・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますのでご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年４月２９日（金） 受付 ９時００分

２ 会 場 深谷市総合体育館 深谷ビッグタートル 深谷市上野台 2568 番地

３ 出席者 ２名以内

大会にエントリーしているチームは基本、監督が出席。そうでない場合はベ

ンチスタッフが出席してください。

４ スケジュール

（１）受 付（１F ラウンジ）

・大会参加費／１チーム 3,500 円（２チーム以上参加の際は追加登録料の徴収あり）

・大会プログラム代／１チーム 3,000 円

受付は各地区（女子・混合は東西南北）で行います。ただし、複数カテゴリで大会

に参加する場合はそれぞれに受付をお願いします。

（２）伝達会（メインアリーナ）

・ルールについて（審判委員会）

・指導者講習会について（強化・指導普及委員会） など

（３）全日本バレーボール小学生大会１予選監督会議（メインアリーナ）

【問い合せ先】
埼玉県小学生バレーボール連盟 総務委員長 大澤 静香

E-mail  volleyball-japan@nifty.com